UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /QĐ-STP

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động và bổ nhiệm công chức

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy

định về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 31/2022/QĐ-UBND ngày 05/9/2022 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định tiêu chuẩn, điều kiện bổ nhiệm công chức lãnh đạo,

quản lý và viên chức quản lý trong các cơ quan, tổ chức hành chính, đơn vị sự

nghiệp công lập tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 13/2021/QĐ-UBND ngày 30/4/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Tư pháp

tỉnh Bắc Giang;

 Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công

chức, viên chức, lao động hợp đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 490/QĐ-UBND ngày 23/5/2024 của UBND tỉnh về

việc sắp xếp, kiện toàn cơ cấu tổ chức bộ máy Sở Tư pháp;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động bà Lương Thị Phương Thúy - Phó trưởng phòng Văn bản

và Quản lý xử lý vi phạm hành chính đến nhận công tác tại phòng Văn bản, Phổ

biến và Theo dõi thi hành pháp luật; bổ nhiệm giữ chức vụ Phó trưởng phòng Văn

bản, Phổ biến và Theo dõi thi hành pháp luật kể từ ngày 01/7/2024 đến ngày

01/3/2026.

Điều 2. Bà Lương Thị Phương Thúy được hưởng phụ cấp chức vụ hệ số 0,3

trong thời gian giữ chức vụ Phó trưởng phòng Văn bản, Phổ biến và Theo dõi thi hành

pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Sở,

Trưởng phòng Văn bản, Phổ biến và Theo dõi thi hành pháp luật và bà Lương Thị

Phương Thúy căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Đảng ủy Sở;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, TC.

  GIÁM ĐỐC

  Đỗ Thị Việt Hà

		hadtv_stp@bacgiang.gov.vn
	2024-06-28T14:26:42+0700

		2024-06-28T15:01:07+0700

		2024-06-28T15:01:16+0700

		so_tuphap_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-28T15:01:35+0700